



### SURAT KEPUTUSAN **REKTOR UNIVERSITAS ALMA ATA** NOMOR: 195 /A/SK/UAA/X/2023

## **TENTANG** PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI ALIH JENJANG

## PROGRAM STUDI S1 ILMU KEPERAWATAN UNIVERSITAS ALMA ATA **TAHUN AKADEMIK 2023/2024**

# بسم الله الرحمن الرحيم

#### Rektor Universitas Alma Ata

#### Menimbang

- : a. Bahwa untuk terlaksananya Tridharma Perguruan Tinggi pada Program Studi S1 Ilmu Keperawatan Universitas Alma Ata dengan sebaik-baiknya, maka diperlukan Dosen Pembimbing Skripsi Tahun Akademik 2023/2024 yang berkemampuan memadai, cakap dalam bidangnya, memiliki loyalitas dan dedikasi yang tinggi terhadap tujuan Universitas Alma Ata;
  - b. Bahwa nama-nama yang tersebut di dalam Surat Keputusan ini dipandang mampu untuk menjadi Dosen Pembimbing Skripsi Alih Jenjang Program Studi S1 Ilmu Keperawatan Universitas Alma Ata Tahun Akademik 2023/2024;
  - c. Bahwa untuk pengangkatan tersebut diperlukan adanya Surat Keputusan.

## Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan
- 3. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negera Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336)
- 4. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor: 155/KPT/I/2016 tentang Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Alma Ata menjadi Universitas Alma Ata yang diselenggarakan oleh Yayasan Alma Ata di Kabupaten Bantul Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta; Akta Notaris No 6, Tahun 2006 tentang Pendirian Yayasan Alma Ata;
- 5. Akta Notaris No 15, Tahun 2009 tentang Keputusan Rapat Pembina Yayasan Alma Ata:
- 6. Akta No 04 Tahun 2021 tentang Keputusan Pembina Yayasan Alma Ata;
- 7. Keputusan Ketua Yayasan Alma Ata Nomor 095/A/SK/YAA/XII/2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Alma Ata.

## Memperhatikan

- a. Statuta Universitas Alma Ata
- b. Visi Misi Tujuan dan Sasaran UAA 2040
- c. Usulan Ketua Prodi S1 Ilmu Keperawatan Universitas Alma Ata





#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

Mengangkat nama-nama yang tercantum dalam Surat Keputusan ini sebagai Pertama

Dosen Pembimbing Skripsi Alih Jenjang Program Studi S1 Ilmu Keperawatan

Universitas Alma Ata Tahun Akademik 2023/2024.

Nama dosen dan nama mahasiswa yang dibimbing seperti dalam lampiran Surat Kedua

Keputusan ini.

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila Ketiga

dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan pada keputusan ini akan diadakan

perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Yogyakarta

Pada Tanggal

: 02 Oktober 2023

Rektor Universitas Alma Ata,

Prof. Dry H. Hamam Hadi, MS., Sc.D., Sp.GK. ALMAATA

#### Tembusan:

- 1. Dir Pembelajaran
- 2. Dir. SDM
- 3. Ka. Biro Keuangan
- 4. Dekan FIIKes
- 5. Kaprodi S1 Ilmu Keperawatan
- 6. Yang Bersangkutan
- 7. Arsip

Lampiran

: Surat Keputusan Rektor Universitas Alma Ata : 195/A/SK/UAA/X/2023

Nomor

Tanggal Tentang : 02 Oktober 2023

: Pengangkatan Dosen Pembimbing Skripsi Alih Jenjang Program Studi S1 Ilmu Keperawatan Universitas Alma Ata Tahun Akademik 2023/2024

#### DAFTAR PEMBIMBING SKRIPSI ALIH JENJANG PROGRAM STUDI S1 ILMU KEPERAWATAN UNIVERSITAS ALMA ATA **TAHUN AKADEMIK 2023/2024**

| No | NIM       | Nama<br>Mahasiswa                      | Bidang Ilmu<br>Keperawataan | JUDUL SKRIPSI  | Dosen Pembimbing 1                                      | Dosen Pembimbing 2                                     | Dosen Penguji  |
|----|-----------|--|-----------------------------|--|---|--|--|
| 1  | 220101529 | NOVITA<br>WARHANGAN                    | Keperawatan<br>Anak         | Hubungan Jenis Kelamin, IMT dan<br>Faktor Genetik Terhadap Kejadian<br>Hipertensi Pada Anak Remaja   | Erni Samutri,S.Kep.,Ns.,<br>M.Kep                       | Deni Yuliawan, S.Kep.,<br>Ns., MPHE                    | Muhammad Ischaq Nabil<br>Asshiddiqi, S.Kep., Ns.,<br>MNS |
| 2  | 220101594 | BONAVENTURA<br>AGUSTA GALEH<br>SANJAYA | Keperawatan<br>Komunitas    | Hubungan Kualitas Tidur Dengan<br>Excessive Daytime Sleepiness Pada<br>Mahasiswa Program Keperawatan di<br>Universitas Alma Ata Yogyakarta   | Brune Indah<br>Yulitasari,S.Kep.,Ns.,<br>MNS            | Alama Zaki Al Mubarok,<br>S.Kep., Ns., M.Kep           | Winda Rofiyati, S.Kep.,<br>Ns., M.Kep                    |
| 3  | 220101595 | RAFIKA LITA<br>SAPUTRI                 | Keperawatan<br>Anak         | Hubungan Dukungan Keluarga Terhadap<br>Tingkat Kecemasan Pada Pasien<br>Program Bayi Tabung di Klinik Morula<br>IVF Yogyakarta               | Wahyuningsih,<br>S.Kep.,Ns., M.Kep                      | Arantika Meidya Pratiwi,<br>SST., M.Kes                | dr. Taufiq Rahman,<br>Sp.OG                              |
| 4  | 220101596 | RIANA ARYANTI                          | Keperawatan<br>Jiwa         | Hubungan Dukungan Keluarga Dengan<br>Kejadian Depresi Pada Remaja  | Despita<br>Pramesti,S.Kep.,Ns.,<br>M.Kes                | Muhammad G.A Putra,<br>S.Kep., Ns., M.Kep              | R, Agus Siswanto,<br>S.Kep., MH.Kes                      |
| 5  | 220101616 | BETTY PIRIANTY                         | Keperawatan<br>Anak         | Studi Kualitatif : Pengetahuan, Sikap,<br>dan Praktik Kader Kesehatan Dalam<br>Program Pencegahan Kejadian Bayi<br>Berat Lahir Rendah (BBLR) | Anafrin<br>Yugistyowati,S.Kep.,Ns.,<br>M.Kep.,Sp.Kep.An | Ika Mustika Dewi,<br>S.Kep., Ns., M.Kep.,<br>Sp.Kep.An | Ratih Devi Alfiana, SST.,<br>M.Keb                       |

| No | NIM       | Nama<br>Mahasiswa            | Bidang Ilmu<br>Keperawataan | JUDUL SKRIPSI  | Dosen Pembimbing 1            | Dosen Pembimbing 2                   | Dosen Penguji                        |
|----|-----------|------------------------------|-----------------------------|--|-------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
| 6  | 220101617 | LAVINNA<br>AGATHA<br>ANGELIA | Keperawatan<br>Jiwa         | Hubungan Antara Beban Kerja Dengan<br>Stres Kerja Pada Perawat di Rumah<br>Sakit | Mulyanti, S.Kep., Ns.,<br>MPH | Catur Kurniawan,<br>S.Kep.,Ns.,M.Kep | Sofyan Indrayana,<br>S.Kep., Ns., MS |

Ditetapkan di Pada Tanggal : Yogyakarta : 2 Oktober 2023

Rektor Universitas Alma Ata,

Tembusan:

1. Dir Pembelajaran

2. Dir. SDM

Ka. Biro Keuangan
 Dekan FIIKes

5. Kaprodi S1 Ilmu Keperawatan

6. Yang Bersangkutan

7. Arsip

Prof. Dr. H. Hamam Hadi, MS., Sc.D., Sp.GK.
ALMA ATA